МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 02 20 25   № 840

Об утверждении нормативной

стоимости одного часа занятий

в расчете на одного занимающегося

в 2025 году

В соответствии со статьями 78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлениями Администрации города от 23.11.2022 № 9165

«О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являю-

щимся государственными (муниципальными) учреждениями, в связи с выполне-

нием работ в сфере физической культуры и спорта, и признании утратившими

силу некоторых муниципальных правовых актов», от 13.12.2022 № 10129

«О порядке предоставления субсидий коммерческим организациям, инди-

видуальным предпринимателям в связи с выполнением работ в сфере

физической культуры и спорта в соответствии с перечнем, установленным

муниципальным правовым актом Администрации города», распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Утвердить нормативную стоимость одного часа занятий в расчете

на одного занимающегося в 2025 году, применяемую для расчета размера

субсидии коммерческим организациям, индивидуальным предпринимателям

и некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение затрат в связи

с выполнением работ в сфере физической культуры и спорта в размере

80 (восемьдесят) рублей 62 копейки.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                       В.П. Фризен